



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

AUTO DE PENHORA, AVALIAÇÃO, DEPÓSITO E INTIMAÇÃO

|                           |                           |   |   |
|---------------------------|---------------------------|---|---|
| DATA<br><b>19/09/2022</b> | ID Nº<br><b>258403347</b> | PROCESSO Nº<br><b>5006174-27.2019.4.03.6119</b> | NOME DO OFICIAL DE JUSTIÇA<br><b>RAFAEL PROENÇA E SILVA</b> |
|---------------------------|---------------------------|---|---|

|  |                            |                 |
|--|----------------------------|-----------------|
| ENDEREÇO<br><b>Rua Cristóvão Colombo, 85, Jardim Vila Galvão</b> | CIDADE<br><b>Guarulhos</b> | UF<br><b>SP</b> |
|--|----------------------------|-----------------|

Em cumprimento ao mandado anexo, expedido pelo(a) M.M. Juiz(a) Federal da 6ª Vara Federal de Guarulhos-SP,

|   |
|---|
| REQUERIMENTO DO(A)<br><b>UNIÃO FEDERAL – FAZENDA NACIONAL</b> |
|---|

|   |
|---|
| CONTRA<br><b>TOTALITY COMÉRCIO TÉCNICO EM SEMICONDUTORES EIRELI</b> |
|---|

E aí, após as formalidades legais e de estilo, PENHOREI E AVALIEI o seguinte:

| Descrição                 | Qtde      | VLR        | TOTAIS        |
|---------------------------|-----------|------------|---------------|
| TRANSISTOR IPW65R041CFD   | 200,000   | R\$ 21,14  | R\$ 4.228,62  |
| TRANSISTOR SPM600GB601S3  | 1,000     | R\$ 449,35 | R\$ 449,35    |
| TRANSISTOR IXTH88N30P     | 225,000   | R\$ 16,22  | R\$ 3.650,38  |
| TRANSISTOR MII300-12A4    | 1,000     | R\$ 383,13 | R\$ 383,13    |
| TRANSISTOR MII400-12E4    | 1,000     | R\$ 391,64 | R\$ 391,64    |
| TRANSISTOR SIHG47N60E-GE3 | 79,000    | R\$ 11,26  | R\$ 889,33    |
| TRANSISTOR SPM100GB1201S1 | 1,000     | R\$ 111,63 | R\$ 111,63    |
| TRANSISTOR SPM150GB601S1  | 3,000     | R\$ 472,43 | R\$ 1.417,30  |
| TRANSISTOR SPM200GB601S1  | 1,000     | R\$ 156,09 | R\$ 156,09    |
| TRANSISTOR SPM300GB1201S3 | 6,000     | R\$ 340,56 | R\$ 2.043,36  |
| TRANSISTOR SPM400GB601S3  | 1,000     | R\$ 312,18 | R\$ 312,18    |
| TRANSISTOR SPM50GB1201S1  | 49,000    | R\$ 120,99 | R\$ 5.928,68  |
| TRANSISTOR IRLZ34NPBF     | 544,000   | R\$ 0,85   | R\$ 463,16    |
| TRANSISTOR IRLR8729TRP    | 5.646,00  | R\$ 0,47   | R\$ 2.670,56  |
| TRANSISTOR IRLS4030TRLPBF | 1.100,00  | R\$ 8,89   | R\$ 9.781,64  |
| TRANSISTOR IRLML6402TRPBF | 13.400,00 | R\$ 0,47   | R\$ 6.338,20  |
| TRANSISTOR IRLML2030TRPBF | 3.000,00  | R\$ 0,19   | R\$ 567,60    |
| TRANSISTOR IRGPS4067DPBF  | 550,000   | R\$ 16,98  | R\$ 9.339,39  |
| TRANSISTOR IRG7PH35UDPBF  | 174,000   | R\$ 9,70   | R\$ 1.687,19  |
| TRANSISTOR IRGAN08T001LTR | 400,000   | R\$ 28,38  | R\$ 11.352,00 |
| TRANSISTOR IRFR9310       | 3.563,00  | R\$ 1,89   | R\$ 6.741,20  |
| TRANSISTOR IRFP9240PBF    | 265,000   | R\$ 7,80   | R\$ 2.068,19  |
| TRANSISTOR IRFP4668PBF    | 561,000   | R\$ 7,80   | R\$ 4.378,32  |
| TRANSISTOR IRFP150NPBF    | 180,000   | R\$ 2,60   | R\$ 468,27    |
| TRANSISTOR IRFBA1404PPBF  | 315,000   | R\$ 4,02   | R\$ 1.266,46  |
| TRANSISTOR IRFBA1404PPBF  | 680,000   | R\$ 4,02   | R\$ 2.733,94  |
| TRANSISTOR IRFB4510PBF    | 6.982,00  | R\$ 1,66   | R\$ 11.558,70 |
| TRANSISTOR IRFB4510PBF    | 2.390,00  | R\$ 1,66   | R\$ 3.956,65  |



|                                |          |              |               |
|--------------------------------|----------|--------------|---------------|
| TRANSISTOR IRF8313TRPBF        | 4.000,00 | R\$ 0,57     | R\$ 2.270,40  |
| TRANSISTOR IRF640NPBF          | 13,000   | R\$ 1,23     | R\$ 15,99     |
| TRANSISTOR IRF7473TRPBF        | 290,000  | R\$ 1,47     | R\$ 425,23    |
| TRANSISTOR IRF540ZPBF          | 2.700,00 | R\$ 1,18     | R\$ 3.192,75  |
| TRANSISTOR IRF3415PBF          | 28,000   | R\$ 2,22     | R\$ 62,25     |
| TRANSISTOR IRF3805PBF          | 1.934,00 | R\$ 5,68     | R\$ 10.977,38 |
| TRANSISTOR IRF2807PBF          | 36,000   | R\$ 1,66     | R\$ 59,60     |
| TRANSISTOR IRF2805PBF          | 294,000  | R\$ 2,60     | R\$ 764,84    |
| TRANSISTOR IPW60R099P7         | 90,000   | R\$ 6,91     | R\$ 621,52    |
| TRANSISTOR IM393-M6F           | 580,00   | R\$ 14,90    | R\$ 8.641,71  |
| TRANSISTOR IKQ120N60T          | 480,000  | R\$ 16,98    | R\$ 8.150,74  |
| TRANSISTOR ICE3RBR0665JZ       | 2.000,00 | R\$ 3,17     | R\$ 6.338,20  |
| TRANSISTOR ICE3A1065ELJ        | 2.000,00 | R\$ 2,41     | R\$ 4.824,60  |
| TRANSISTOR FS450R17OE4         | 7,000    | R\$ 1.655,50 | R\$ 11.588,50 |
| TRANSISTOR FP75R12KE3          | 11,000   | R\$ 368,94   | R\$ 4.058,34  |
| TRANSISTOR FP50R12KS4C         | 8,000    | R\$ 407,82   | R\$ 3.262,56  |
| TRANSISTOR FP50R12KT4          | 10,000   | R\$ 269,85   | R\$ 2.698,47  |
| TRANSISTOR FF450R17ME4         | 15,000   | R\$ 520,30   | R\$ 7.804,50  |
| TRANSISTOR F4-75R12KS4         | 2,000    | R\$ 201,17   | R\$ 402,33    |
| TRANSISTOR BSC097N06NS         | 5.000,00 | R\$ 0,66     | R\$ 3.311,00  |
| TRANSISTOR AUIPS1052GTR        | 2.500,00 | R\$ 1,80     | R\$ 4.493,50  |
| TRANSISTOR IM393-X6F           | 540,000  | R\$ 14,90    | R\$ 8.045,73  |
| TIRISTOR VS-16RIA40            | 432,000  | R\$ 13,10    | R\$ 5.660,11  |
| TIRISTOR TTP200A80             | 18,000   | R\$ 61,49    | R\$ 1.106,82  |
| TIRISTOR TBD6HK95N16LOF        | 2,000    | R\$ 264,88   | R\$ 529,76    |
| TIRISTOR T3160N18TOF VT        | 3,000    | R\$ 1.414,27 | R\$ 4.242,81  |
| TIRISTOR T1040N22TOF VT        | 12,000   | R\$ 591,25   | R\$ 7.095,00  |
| TIRISTOR N2600MC180            | 6,000    | R\$ 879,78   | R\$ 5.278,68  |
| TIRISTOR MCMA285PD1600KB       | 2,000    | R\$ 326,37   | R\$ 652,74    |
| TIRISTOR CSKT500-16E           | 3,000    | R\$ 392,59   | R\$ 1.177,77  |
| RELE DE ESTADO SOLIDO A2425-C3 | 101,000  | R\$ 44,70    | R\$ 4.514,55  |
| RELÉ DO ESTADO SÓLIDO          | 7,000    | R\$ 35,48    | R\$ 248,33    |
| RELÉ DO ESTADO SÓLIDO          | 22,000   | R\$ 43,52    | R\$ 957,35    |
| PONTE DE DIODO VS-70MT100KPBF  | 3,000    | R\$ 83,06    | R\$ 249,18    |
| PONTE DE DIODO VUO55-12N07     | 3,000    | R\$ 239,34   | R\$ 718,01    |
| PONTE DE DIODO VUO82-16N07     | 12,000   | R\$ 95,31    | R\$ 1.143,71  |
| PONTE DE DIODO W08M            | 200,000  | R\$ 0,28     | R\$ 56,76     |
| PONTE DE DIODO W10M            | 3.710,00 | R\$ 0,28     | R\$ 1.052,90  |
| PONTE DE DIODO TU602           | 30,000   | R\$ 1,32     | R\$ 39,73     |
| PONTE DE DIODO KBJ410          | 1.000,00 | R\$ 4,73     | R\$ 4.730,00  |
| PONTE DE DIODO GBU810          | 2.000,00 | R\$ 0,66     | R\$ 1.324,40  |
| PONTE DE DIODO GBPC2508-E4/51  | 3.239,00 | R\$ 3,88     | R\$ 12.562,79 |
| PONTE DE DIODO 160MT80KPBF     | 7,000    | R\$ 96,26    | R\$ 673,79    |
| PONTE DE DIODO 36MB160A        | 498,000  | R\$ 16,37    | R\$ 8.150,17  |
| NUCLEO MS-106026-2             | 42,000   | R\$ 2,32     | R\$ 97,34     |
| ISOLADOR PARALELO 40X80 M8     | 350,00   | R\$ 49,81    | R\$ 17.432,42 |



|                                |           |            |               |
|--------------------------------|-----------|------------|---------------|
| FOLHA DE SILICONE COM          | 2.500,00  | R\$ 4,73   | R\$ 11.825,00 |
| DIODO W4534NC060 - IXYS        | 4.000     | R\$ 491,92 | R\$ 1.967,68  |
| DIODO W0628SA040               | 1.000     | R\$ 222,31 | R\$ 222,31    |
| DIODO W0735RA040               | 4.000     | R\$ 231,77 | R\$ 927,08    |
| DIODO W0735SA040               | 4.000     | R\$ 231,77 | R\$ 927,08    |
| DIODO VS-409CNQ150PBF          | 74.000    | R\$ 75,68  | R\$ 5.600,32  |
| DIODO VS-20ETS08S-M3           | 2.000,00  | R\$ 2,84   | R\$ 5.676,00  |
| DIODO V20W60C-M3/I             | 4.000,00  | R\$ 1,28   | R\$ 5.108,40  |
| DIODO US1M SMA                 | 59.980,00 | R\$ 0,05   | R\$ 2.837,05  |
| DIODO TDP13500AR40             | 15.000    | R\$ 756,80 | R\$ 11.352,00 |
| DIODO SS310C                   | 12.000,00 | R\$ 0,19   | R\$ 2.270,40  |
| DIODO SS3H10-E3/9AT            | 10.000,00 | R\$ 0,38   | R\$ 3.784,00  |
| DIODO SSC54-M3/9AT             | 38.500,00 | R\$ 0,38   | R\$ 14.568,40 |
| DIODO SH-106026-2              | 10.000    | R\$ 0,95   | R\$ 9,46      |
| DIODO SR20100CS                | 6.000,00  | R\$ 0,61   | R\$ 3.689,40  |
| DIODO MURB1620CT TOPDIODE      | 744.000   | R\$ 0,71   | R\$ 527,87    |
| DIODO MURB1660CT TOPDIODE      | 4.694,00  | R\$ 0,76   | R\$ 3.552,42  |
| DIODO MUR1620CT                | 30.000    | R\$ 1,04   | R\$ 31,22     |
| DIODO MDD810-16N2              | 1.000     | R\$ 586,52 | R\$ 586,52    |
| DIODO MDO500-16N1              | 3.000     | R\$ 373,67 | R\$ 1.121,01  |
| DIODO MEA75-12DA               | 17.000    | R\$ 71,28  | R\$ 1.211,78  |
| DIODO KBU1510                  | 12.800,00 | R\$ 0,76   | R\$ 9.687,04  |
| DIODO KBU810                   | 2.348,00  | R\$ 0,76   | R\$ 1.776,97  |
| DIODO MBR20100CT               | 2.000,00  | R\$ 0,52   | R\$ 1.040,60  |
| DIODO MBR3045CT-E3/4W          | 2.847,00  | R\$ 1,89   | R\$ 5.386,52  |
| DIODO IDW40G65C5B              | 450.000   | R\$ 32,21  | R\$ 14.495,09 |
| DIODO HFA04TB60                | 4.092,00  | R\$ 2,93   | R\$ 12.000,20 |
| DIODO IDD03SG60C               | 2.000,00  | R\$ 3,26   | R\$ 6.527,40  |
| DIODO FEP16GT - TAITRON        | 2.050,00  | R\$ 1,47   | R\$ 3.005,92  |
| DIODO FES8GT                   | 1.600,00  | R\$ 4,16   | R\$ 6.659,84  |
| DIODO DB107S                   | 10.000,00 | R\$ 0,14   | R\$ 1.419,00  |
| DIODO 95PFR80 CORDOALHA 20cm   | 55.000    | R\$ 7,43   | R\$ 408,44    |
| DIODO 70HFR40M                 | 117.000   | R\$ 6,57   | R\$ 769,24    |
| DIODO 30CTQ100PBF              | 6.082,00  | R\$ 1,99   | R\$ 12.082,50 |
| DIODO 25FR80                   | 1.181,00  | R\$ 4,97   | R\$ 5.865,44  |
| DIODO 1N1199RA                 | 500.000   | R\$ 4,78   | R\$ 2.388,65  |
| DIODO 25F120                   | 75.000    | R\$ 6,10   | R\$ 457,63    |
| DIODO 25F60                    | 148.000   | R\$ 5,06   | R\$ 749,04    |
| DIODO 25FR60                   | 159.000   | R\$ 5,06   | R\$ 804,71    |
| DIODO - 40EPS12PBF             | 1.000,00  | R\$ 4,73   | R\$ 4.730,00  |
| DIODO 1,5KE18A-23-T            | 1.190,00  | R\$ 0,71   | R\$ 844,31    |
| DIODO                          | 483.000   | R\$ 1,70   | R\$ 822,45    |
| DIODO                          | 983.000   | R\$ 1,70   | R\$ 1.673,85  |
| CIRCUITO INTEGRADO VO3120      | 211.000   | R\$ 2,37   | R\$ 499,02    |
| CIRCUITO INTEGRADO SIR872ADP   | 21.000,00 | R\$ 1,18   | R\$ 24.832,50 |
| CIRCUITO INTEGRADO IRS21864PBF | 650.000   | R\$ 6,15   | R\$ 3.996,85  |



|                               |          |            |               |
|-------------------------------|----------|------------|---------------|
| CIRCUITO INTEGRADO            | 2.500,00 | R\$ 0,95   | R\$ 2.385,00  |
| CIRCUITO INTEGRADO IR2114SS   | 518,00   | R\$ 23,27  | R\$ 12.054,69 |
| CIRCUITO INTEGRADO IR2118SPBF | 161,000  | R\$ 2,74   | R\$ 441,69    |
| CIRCUITO INTEGRADO            | 2.500,00 | R\$ 3,55   | R\$ 8.868,75  |
| CAP.0,47 UF X 1000            | 6,000    | R\$ 4,73   | R\$ 28,38     |
| CAPACITOR VISHAY              | 2,000    | R\$ 340,58 | R\$ 681,12    |
| CI IR25803STRPBF              | 1.900,00 | R\$ 1,18   | R\$ 2.246,75  |
| CI IRAM256-2067A              | 250,000  | R\$ 66,22  | R\$ 16.555,00 |
| C.I TSOP38438                 | 500,000  | R\$ 1,28   | R\$ 638,55    |

**TOTAL DA AVALIAÇÃO DOS BENS: R\$ 511.636,91 (QUINHENTOS E ONZE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)**

Bens estes da executada para garantir o Juízo e, em seguida, depositai-os em mãos e poder de:

NOME: Marcos Sadalla

RG: 10.982.114-2

CPF: 021.529.058-57

Com endereço na Rua Cristóvão Colombo, 85, Jardim Vila Galvão, Guarulhos-SP, que sujeitou-se às penas da lei. E, para constar, vai o presente auto assinado por mim, Oficial da Diligência, e Depositário:

RAFAEL PROENCA E SILVA:7880  
Assinado de forma digital por  
RAFAEL PROENCA E SILVA:7880  
Dados: 2022.09.15 16:21:13 -03'00'

OFICIAL DE JUSTIÇA



DEPOSITÁRIO

#### CERTIDÃO

Cerfico eu, Oficial de Justiça Avaliador Federal, que, nesta data, INTIMEI a executada, TOTALITY COMÉRCIO TÉCNICO EM SEMICONDUTORES EIRELI, na pessoa de Marcos Sadalla, RG 10.982.114-2, residente na Rua Cristóvão Colombo, 85, Jardim Vila Galvão, Guarulhos-SP, dando-lhe ciência da penhora realizada, bem como do prazo para apresentar embargos, lendo-lhe o mandado e entregando-lhe a contrafé que foi aceita pelo devedor. O referido é verdade e dou fé.

Ciente em 19 de Setembro de 2022

RAFAEL PROENCA E SILVA:7880  
Assinado de forma digital por  
RAFAEL PROENCA E SILVA:7880  
Dados: 2022.09.15 16:21:42 -03'00'

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR



EXECUTADO/REPRESENTANTE LEGAL

Scanned with CamScanner

